

Dane aktualne na dzień: 03-10-2025 08:24

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/donica-gazobetonowa-prostokatna-duza-p-682.html>



## Donica Gazobetonowa Prostokątna Duża

Cena	<b>36,50 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Numer katalogowy	<b>Donica Betonowa Prostokątna Duża</b>
Producent	<b>FHT GAWLIK</b>
INFOLINIA	<b>509 311 978</b>

### Opis produktu

#### **DONICA GAZOBETONOWA PIASKOWA**

##### **PROSTOKĄTNA DUŻA**

**UWAGA : NA PALETĘ MAKSYMALNIE WEJDZIE 16 SZTUK ( 1 wysyłka )**

Donica prostokątna wykonana jest z betonu wibroprasowanego i jest odporna na wszelkie warunki atmosferyczne, a jej kolor nie płowieje !!

**Zobacz wpis na blogu :** [Piękno i funkcjonalność donic z gazobetonu i betonu w ogrodzie](#)



## Odkryj Wyjątkową Estetykę Donic Gazobetonowych

Donice gazobetonowe w kolorze piaskowym to synonim elegancji i stylu. Ich naturalny wygląd i ciepły odcień piasku sprawiają, że doskonale komponują się z różnymi rodzajami otoczenia. Bez względu na to, czy urządzasz ogród, taras czy wnętrze, te donice stanowią doskonały wybór.

## Trwałość i Odporność na Czynniki Atmosferyczne

Donice gazobetonowe zostały stworzone z myślą o trwałości. Materiał, z którego są wykonane, jest wyjątkowo odporny na zmienne warunki atmosferyczne, w tym deszcz, słońce i mróz. Dlatego nie musisz się martwić o ich wygląd i funkcjonalność, nawet w trudnych warunkach.

## Estetyka i Funkcjonalność

---

Donice gazobetonowe w kolorze piaskowym łączą w sobie estetykę z funkcjonalnością. Mogą pełnić rolę zarówno dekoracyjną, jak i praktyczną. Dzięki nim możesz ozdobić swój ogród, a jednocześnie pomieścić w nich rośliny, kwiaty lub zioła. To idealne rozwiązanie dla osób, które cenią zarówno piękno, jak i użyteczność.

## Ochrona Roślin

Donice gazobetonowe w kolorze piaskowym doskonale izolują rośliny od zmian temperatury i wilgotności. Dzięki temu Twoje rośliny będą miały optymalne warunki do wzrostu i rozwoju przez cały rok. Niezależnie od pory roku, donice te zapewnią odpowiednią izolację termiczną.

## Odporność na Uszkodzenia

Materiał gazobetonowy jest nie tylko trwały, ale także odporny na uszkodzenia mechaniczne. Donice te są odporne na uderzenia, zarysowania i inne działania, które mogą wystąpić w trakcie codziennego użytkowania. Dlatego możesz cieszyć się ich urodą przez wiele lat.

## Twórz Wyjątkowe Aranżacje

Donice gazobetonowe w kolorze piaskowym pozwalają Ci tworzyć wyjątkowe aranżacje ogrodowe, tarasowe czy balkonowe. Możesz eksperymentować z różnymi rozmiarami, kształtami i położeniem donic, aby stworzyć przestrzeń pełną harmonii i piękna.

Donice gazobetonowe w kolorze piaskowym to połączenie estetyki, trwałości i funkcjonalności. Dzięki nim Twój ogród czy taras nabierze elegancji, a rośliny będą miały optymalne warunki do rozwoju. To inwestycja, która przetrwa wiele sezonów i zachwyci Cię swoim wyglądem i użytecznością.

### WYMIARY:

Waga: 50 kg

Długość: 60 cm

Szerokość: 40 cm

Wysokość: 25 cm

Paleta szt. 16 szt

**DO WYBORU KOLORY : szary, czerwony, brąz, grafit, piaskowy**

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**KOLOR** : BRĄZ , CZERWONY , GRAFIT , PIASKOWY , SZARY

**ILOŚĆ:** PALETA - 16 Sztuk , 1 Sztuka

## STREFY DOSTAW



## PAKOWANIE I DOSTAWA KURIEREM

### Specyfikacja pakowania:

- towar umieszczony na bezzwrotnej palecie o wymiarach 120x80 cm
- całość zabezpieczona folią stretch lub opaskami

### Specyfika dostawy:

- Wysyłka w ciągu 24 godzin

- 
- Dostawa w ciągu 3 dni roboczych
  - Możliwość zapłaty u kuriera
  - Rozładunek w pełni wykonywany przez kuriera z wykorzystaniem windy